

Pachet papetarie

I.D.: 83199805

Data publicarii	08.06.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.097,20 RON - 1.097,20 RON

Descriere: CREION NEON DACO 72B/CUT CG101 BUC 5 0,8000 4,0000 19,0% 0,7600 EVIDENTIATOR 490 PELIKAN ROSU 814126 BUC 3 2,8000 8,4000 19,0% 1,6000 EVIDENTIATOR 490 PELIKAN ROZ 814102 BUC 3 2,8000 8,4000 19,0% 1,6000 FOLII PROTECTIE NOKI A4 45 MIC 100 BUC/SET BUC 400 0,1000 40,0000 19,0% 7,6000 MARKER 407/711 PELIKAN PERMANENT NEGRU 817899 BUC 4 2,8000 11,2000 19,0% 2,1300 MARKER 407 /711PELIKAN PERMANENT ROSU 817912 BUC 4 2,8000 11,2000 19,0% 2,1300 NOTES AUTOADEZIV 75X75 100 FIL GALBEN FORMAX BUC 5 1,5000 7,5000 19,0% 1,4300 PLIC DL SILICONIC 100 BUC/SET PC81 BUC 200 0,1200 24,0000 19,0% 4,5600 BANDA ADEZIVA SCOTCH 48X66 DACO TR BUC 6 4,0000 24,0000 19,0% 4,5600 HARTIE COPIATOR A4 ABSOLUT 80G/MP , 500COLI/TOP TOP 50 19,0000 950,0000 19,0% 180,5000 CAPSE 24/6 NOKI DELI ZINC 1000B/CUT CUTIE 10 0,8500 8,5000 19,0% 1,6200
